5 3 5 1 0 a
SUPPORTO A LEVA ECCENTRICA
SUPPORTI PER GUIDE LATERALI
IN ACCIAIO INOSSIDABILE
TESTINA ORIENTABILE
MORSETTI A CROCE MORSETTI A T SGANCIO RAPIDO
MORSETTO PER
FOTOCELLULE

an
ute
nzione Costruzione
Materia
li
A
pp licazioni
ALL
5 3 5 8 5 a TESTINA SUPERIORE
Ø B
VERSIONE
SENZA MANOPOLA
VERSIONE
CON MANOPOLA
CODICE ARTICOLO
12 25 TOP-25S-P12T TOP-25S-P12K
5014 24 TOP-24S-P14T TOP-24S-P14K
16 23 TOP-23S-P16T TOP-23S-P16K
Ø B
VERSIONE
SENZA MANOPOLA
VERSIONE
CON MANOPOLA
CODICE ARTICOLO
12
23
TOP-23P-P12T TOP-23P-P12K
50
14 TOP-23P-P14T TOP-23P-P14K
16 TOP-23P-P16T TOP-23P-P16K
20 24 TOP-24P-P20T TOP-24P-P20K
Ø
VERSIONE
SENZA MANOPOLA
VERSIONE
CON MANOPOLA
CODICE ARTICOLO
12 TOP-40P-P12T TOP-40P-P12K
5014 TOP-40P-P14T TOP-40P-P14K
16 TOP-40P-P16T TOP-40P-P16K
Ø L B
VERSIONE
SENZA MANOPOLA
VERSIONE
CON MANOPOLA
CODICE ARTICOLO
12
40
15
TOP-40S-P12T TOP-40S-P12K
50
60 TOP-60S-P12T TOP-60S-P12K
90 TOP-90S-P12T TOP-90S-P12K
14
60
16
TOP-60S-P14T TOP-60S-P14K
90 TOP-90S-P14T TOP-90S-P14K
16
40
17
TOP-40S-P16T TOP-40S-P16K
60 TOP-60S-P16T TOP-60S-P16K
90 TOP-90S-P16T TOP-90S-P16K
Materiale: viti e testine in acciaio inossidabile AISI 304.Materiale: viti e testine in acciaio inossidabile AISI 304.
Ø30
Ø
B

8
,5
Ø40
23,5
R1,5
Ø4
Ø30
Ø10,5
7
,5
1
3
K mm L mm
CODICE
ARTICOLO
100 180 DTS-27H180
50170 250 DTS-27H250
200 280 DTS-27H280
K mm L mm
CODICE
ARTICOLO
83 180 DTS-13H180
50
153 250 DTS-13H250
L mm
CODICE
ARTICOLO
246 DTS-00H246
50
396 DTS-00H396
CODICE
ARTICOLO
DTS-R40 50
23,5

D
P
DPM5
CARICHI
PESANTI
DP CODICE ARTICOLO
 10/ !8 VG-619-10M
10 12/!10 VG-619-12M
 14/!12 VG-619-14M
Materiale: resina acetalica con dispositivi di fissaggio
in acciaio inossidabile.
DP 2
DP 1
 10/ !8  12/ !10  14/ !12
CODICE ARTICOLO
 10/ !8 CC-16-10M-10M - -
50 12/!10 CC-16-10M-12M CC-16-12M-12M -
 14/!12 CC-16-10M-14M CC-16-12M-14M CC-16-14M-14M
Materiale: Poliammide rinforzata con dispositivi
di fissaggio in acciaio inossidabile.
TIPO A
MORSETTO A T

,2
25 20
M5
D
P
1
CODICE
ARTICOLO
TIPO
DP 1
 !
PC-25-10M-0M
C
10 8
50PC-25-12M-0M 12 10
PC-25-14M-0M 14 12
CODICE
ARTICOLO
TIPO
DP 1
Ø DF
 !
PC-25-10M-8M
B
10 8 8
50
PC-25-10M-12M 10 8 12
PC-25-10M-19M 10 8 19
PC-25-12M-8M 12 10 8
PC-25-12M-12M 12 10 12
PC-25-12M-19M 12 10 19
PC-25-14M-12M 14 12 12
PC-25-14M-19M 14 12 19
CODICE
ARTICOLO
TIPO
DP 1

disponibili con diverse configurazioni di
alesaggio, compreso quello quadrato, e sono
realizzati in poliammide rinforzata.
Utilizzo: collega una coppia di perni tondi o
quadrati disposti a 90°.
Materiale:poliammide rinforzata con dispositivi
di fissaggio in acciaio inossidabile.
Fornitura: assemblato.
Caratteristiche: i morsetti a croce sono disponibili con diverse configurazioni di alesaggio, compreso quello quadrato.
Materiale: poliammide rinforzata con bulloni in acciaio inossidabile. Giunto di collegamento interno e perni in ottone nichelato.
Fornitura: assemblato.
DP 2
DP 1
 12/ !10  14/ !12  15  16/ !14  18  20/ !16
CODICE ARTICOLO
 12/ !10 CC-25-12M-12M - - - - -
50
 14/ !12 - CC-25-14M-14M - - - -
 15 - - CC-25-15M-15M - - -
 16/ !14 CC-25-12M-16M * CC-25-14M-16M CC-25-15M-16M CC-25-16M-16M - -
 18 - CC-25-14M-18M CC-25-15M-18M CC-25-16M-18M CC-25-18M-18M -
 20/ !16 - CC-25-14M-20M - CC-25-16M-20M CC-25-18M-20M CC-25-20M-20M
76
25
D
P

1
9
13
1
0
2
0
DP2
D
P
1
Regolazione con bulloniEsempio di applicazione
CODICE
ARTICOLO
DP 1 DP 2
CC-20-12M-12M 12 12
50
CC-20-14M-14M 14 14
CODICE
ARTICOLO
DP 1 DP 2
CC-25-12MK-12MK 12 12
50
CC-25-12MK-14MK 12 14
CC-25-12MK-16MK 12 16
CC-25-14MK-14MK 14 14
CC-25-16MK-16MK 16 16
CODICE
ARTICOLO
DP 1
BARRA
PIATTA
CC-42-12MK-825MK 12 25x8
50
CC-42-12MK-625MK 12 25x6
CODICE ARTICOLO
CON MANOPOLE A STELLA
CC-19-12MK-12MK 100
Ø36

POS. C 7
7
5
3
3 3
8
14,5 25
Ø DF
25,5
5
7
90
52
32
CODICE ARTICOLO Ø DF
PC-9075-14M 14
50
PC-9075-15M 15
PC-9075-16M 16
PC-9075-18M 18
PC-9075-20M 20
CODICE ARTICOLO
IND-142B-14M 50
CODICE ARTICOLO
IND-350R18M-20M

2
D
P
2
DP1
1
0
3
D
P
2
DP1
DP 1 DP 2
TIPO STANDARD TIPO V TIPO HV TIPO H
CODICE ARTICOLO
! 40   16 CC-52-S40M-R16M CC-52-S40M-R16MH CC-52-S40MH-R16MH CC-52-S40MH-R16M
50
! 40   18 ! 15 CC-52-S40M-R18M CC-52-S40M-R18MH CC-52-S40MH-R18MH CC-52-S40MH-R18M
! 40   20 CC-52-S40M-R20M CC-52-S40M-R20MH CC-52-S40MH-R20MH CC-52-S40MH-R20M
! 40 !  20 CC-52-S40M-S20M CC-52-S40M-S20MH CC-52-S40MH-S20MH CC-52-S40MH-S20M
Disponibile anche con alesaggio rotondo DP 1; andare a:
Materiale: blocco trasversale in poliammide rinforzata, bulloni
e dado in acciaio inossidabile, maniglie regolabili in poliammide
rinforzata con inserto in ottone nichelato.

2
DP1
D
P
2
1
0
3
DP1
D
P
2
DP 1 DP 2
TIPO STANDARD TIPO V TIPO HV TIPO H
CODICE ARTICOLO
  38.1   16 CC-52-R38M-R16M CC-52-R38M-R16MH CC-52-R38MH-R16MH CC-52-R38MH-R16M
50
  38.1   18 ! 15 CC-52-R38M-R18M CC-52-R38M-R18MH CC-52-R38MH-R18MH CC-52-R38MH-R18M
  38.1 ! 20 CC-52-R38M-S20M CC-52-R38M-S20MH CC-52-R38MH-S20MH CC-52-R38MH-S20M
  38.1   20 CC-52-R38M-R20M CC-52-R38M-R20MH CC-52-R38MH-R20MH CC-52-R38MH-R20M
  42.2   16 CC-52-R42M-R16M CC-52-R42M-R16MH CC-52-R42MH-R16MH CC-52-R42MH-R16M
  42.2   18 ! 15 CC-52-R42M-R18M CC-52-R42M-R18MH CC-52-R42MH-R18MH CC-52-R42MH-R18M
  42.2 ! 20 CC-52-R42M-S20M CC-52-R42M-S20MH CC-52-R42MH-S20MH CC-52-R42MH-S20M
  42.2 ! 20 CC-52-R42M-R20M CC-52-R42M-R20MH CC-52-R42MH-R20MH CC-52-R42MH-R20M
Materiale: blocco trasversale in poliammide rinforzata, bulloni
e dado in acciaio inossidabile, maniglie regolabili in poliammide
rinforzata con inserto in ottone nichelato.
Applicazione: ideale nei casi in cui è necessaria una frequente